EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO N° 009/2025

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Termo de Rescisão no
009/2025 ao Contrato de fornecimento no 062/2024 firmado com a Empresa ÉTICA
HOSPITALAR LTDA (Processo SEI no 202400058003539).

OBJETO: Rescisão Unilateral do Contrato de Fornecimento nº 062/2024, por parte da
CONTRATANTE, a partir de 28/05/2025, data do recebimento da Notificação nº 40/2025
(74534501), pela impossibilidade na execução do ajuste, tendo em vista os reiterados
descumprimentos contratuais pela CONTRATADA na entrega do objeto
contratado,  consoante Despacho nº 170/2025 – DIPS (74414451).

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral- OVG.
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Adm. e Financeiro – OVG.